AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DE  DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: ANDHEUS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA - CNPJ: 54.051.187/0001-81

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.319,93 (Seis  mil  e
trezentos e dezenove reais e noventa e três centavos).

VIGÊNCIA: 24/10/2025 a 24/10/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 136/2025

PRC 178/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 28/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DE  DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: AZUL TEC LICITACOES EM INFORMATICA E
SUPRIMENTOS LTDA - CNPJ: 58.149.730/0001-39

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.160,00 (Oito mil e
cento e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 24/10/2025 a 24/10/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 137/2025

PRC 178/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 28/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DE  DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA - CNPJ: 05.490.249/0001-46

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.080,00 (Oito mil e
oitenta reais).

VIGÊNCIA: 24/10/2025 a 24/10/2026

EXTRATO DE CONTRATO nº 138/2025

PRC 178/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 28/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A
MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DE  DIVERSAS